
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11782/

Código da publicação: 11782

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 02:30:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo: 178

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES NA ÁREA DE LICITAÇÃO, EM JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES NA ÁREA DE LICITAÇÃO, EM JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 60 2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO DISPENSA 60 2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA - DISPENSA 60 2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00PROPOSTAS DE PREÇOS - DISPENSA 60 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11782/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servicos-de-publicacoes-na-area-de-licitacao-em-jornal-de-grande-circulacao-no-estado-de-sao-paulop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f41614f7ff36b7afc477a2512e01ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d09ab9834baf87d829a08862a64f098.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0571754635b2fe9772ba512c8d44561e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e15cf47da545314af874484cf49a800.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

10/07/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS - PROPOSTAS ADICIONAIS Baixar

07/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - PUBLICAÇÃO LEGAL EM JORNA... Baixar

03/07/2023 00:00:00AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - ... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
155/2023 PHABRIC... 10/07/2023 09/07/2024 R$ 14.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70c15511876ceef77ac936f09016da20.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a15b5c746efd3d2af43dd43564719d25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef4030e8459613509cde5e478bd17d5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe9ad0f8d461a44edb0b5e08513fad5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/209

